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Fuldmægtig til at bestride det daglige 
Hjemmearbejde paa denne Afdelings Kontor. 

Ved Siden af Raadets faste Personale 
er der til Bestridelse af det under Raadet 
faldende Arbejde beskæftiget et betydeligt 
Antal Ekstraarbejdere. Af disse Ekstra- 
arbejdere er en Del juridiske og statsviden- 
skabelige Kandidater, der gør egentligt 
Sekretærarbejde, men da det for Arbejdets 
Udførelse er af Betydning at kunne sikre 
sig, at de efterhaanden uddannede funge- 
rende Sekretærers Arbejdskraft bevares for 
Landsoverskatteraadet, og dette med de 
i Landsoverskatteraadet forhaandenværende 
daarlige A vancementsforhold har vist sig 
vanskeligt, har man ment i nogen Maade 
at  kunne raade Bod derpaa ved foruden den 
ønskede Udvidelse af Antallet af Fuld- 
mægtige med 1 ogsaa at foreslaa Sekretær- 
antallet udvidet med l. 

Den nye Sekretærstilling agtes besat 
med en fungerende Sekretær, og der sker 
altsaa ikke ved Oprettelsen af denne Stil- 
ling nogen Forøgelse af Personalet. 

b. Overshyldraadet. 
Til 41-43. 

Under Overskyldraadet er nu ansat 
følgende Tjenestemænd: 1 Kontorchef, 2 
Fuldmægtige, 1 Kontorassistent og 1 Kon- 
torist. 

Herudover bestaar Personalet af 40 
Personer, hvoraf 19 heldagsbeskæftigede. 

Foruden Kontorchefen indtager Over- 
skyldraadets Sekretær, der er Fuldmægtig i 
Skattedepartementet og honorarlønnet, en 
ledende Stilling paa Overskyldraadets Kon- 
tor, idet Kontoret siden Kontorchefstil- 
lingens Oprettelse ved Normeringsloven for 
1930-31 har været delt i 2 Afdelinger, der 
ledes henholdsvis af Kontorchefen og Raads- 
sekretæren. 

Under den af Raadssekretæren ledede 
Afdeling henhører bl. a. Kassen og Regn- 
skabet, Tilrettelæggelsen af Overskyld- 
raadets Møder, Sager vedrørende Ejen- 
domme, der ikke angaar selve Værdiansæt- 
telsen, men er af teknisk eller juridisk 
Karakter, samt Ekspeditionen, og hvad 
dermed staar i Forbindelse, af samtlige de 
af Raadet afsagte Kendelser. 

Stillingen som Raadssekretær har altid 
været beklædt af en Tjenestemand i Skatte- 
departementet, men Arbejdet har nu, ikke 
mindst som Følge af Loven om Grundstig- 
ningsskyld af 20. Maj 1933, naaet et saadant 
Omfang, at det kræver en Mands fulde Ar- 
bejdskraft, saaledes at Stillingen ikke læn- 
gere kan bestrides som et Bierhverv. 

Det foreslaas derfor, at der oprettes 
en Stilling som Kontorchef under Over- 
skyldraadet, mod at Raadssekretærens Ho- 
norar 2760 Kr. samtidig bortfalder. 

Som det fremgaar af det foran anførte, 
er der ikke under Overskyldraadet ansat 
nogen Ekspeditionssekretær, og da det 
efter Arbejdets Omfang og hele Karakter, 
der bl. a. nødvendiggør hyppige Tjeneste- 
rejser af det overordnede Personale, maa 
anses for paakrævet, at der paa Raadets 
Kontor findes en Tjenestemand, der selv- 
stændigt kan varetage Arbejdet paa ved- 
kommende Kontorchefs Vegne, har man 
foreslaaet oprettet en Stilling som Ekspedi- 
tionssekretær, mod at samtidig en Stilling 
som Fuldmægtig nedlægges, (jfr. Norme- 
ringslov for 1935-36 Punkt 29). 

e. Klasselotteriet. 
Til 44 og 45. 

I Henhold til den ved § 2 i Lov Nr. 37 
af 14. Februar 1934 om Forøgelse af An- 
tallet af Klasselotteriets Lodder m. m. givne 
Bemyndigelse blev der fra 1. April 1934 at 
regne oprettet en Hovedkollektion under 
Klasselotteriets Direktorat. 

Fra nævnte Dato beordredes en Fuld- 
mægtig og en Assistent i Klasselotteriets 
Direktorat til at gøre Tjeneste i Hoved- 
kollektionen. Det Arbejde i Direktoratet, 
som var paalagt de paagældende Tjeneste- 
mænd, er i den hidtil forløbne Tid blevet 
udført dels af en Assistent, der har gjort 
Tjeneste som Fuldmægtig, dels af en 
Kontorist, der har gjort Tjeneste som 
Assistent, medens der iøvrigt er benyttet 
Vikarhjælp. 

Da Hovedkollektionens Forretninger 
har faaet et stort Omfang og stadig er 
voksende, kan ingen af de dér beskæftigede 
Tjenestemænd tilbageføres til Direktoratet, 
og ogsaa i Direktoratet er Arbejdet blevet 
forøget navnlig paa Grund af Lotteriets 
Udvidelse. Man har derfor fundet det 
nødvendigt at stille Forslag om Oprettelse 
af 1 Stilling som Fuldmægtig og 1 Stilling 
som Assistent under Klasselotteriet. 

f. Amtstuerne. 
Til 46홢49. 

De senere Aars store Udstykning i 
Københavns Amt har medført en stærk 
Stigning af Antallet af Ejendomskonti ved 
Københavns Amtstue. Tallet er nu oppe 
over de 50 000 (den næststørste Amtstue 
i saa Henseende er Aalborg Amtstue, der 
har 28 500 Konti). Den aarlige Tilvækst 


